Publicada no Diário Oficial
ns 21.513 de H/4/ 6 9

M IN ISTÉR IO  DA EDUCAÇÃO E  CULTURA

U N I V E R S I D A D E  D O  P A R Â

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO N9 6 - DE 2 DE ABRIL DE 1969

E M E N T A : -  RELOTA PROFESSORES

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, usando da atribui­

ção que lhe confere o Estatuto da Universidade e a Resolução do Egrégio Con

selho Universitário, tomada em 2 de abril de 1969, promulga a seguinte

R E S O L U Ç A O ; -

Art. 19 - Ficam relotados na Escola Superior de Química,ratificando as

Portarias números 706, 707, 708, e 709/68, de 10 de setembro

de 1968, os Professores; GERALDO DE ASSIS GUIMARÃES, JOELZIO

EXPEDITO LUZ BAHIA, AGOSTINHO RIBEIRO BARROS e JOSÉ RAYMUNDO

RIBEIRO SERRA.

Art. 29 - Revogam-se as disposiçÔes em contrário.

de abril de 1969

Universidade Federal do Pará, Belém, 2

Pro^. Dr. ^ s é  Rourigues d, /silveira NeJ>co

Presidente do Conselho ] aiversitário

OC/ed.
l U P  - R  - 2 . 2